
Муниципальное бюджетное учреждение  

дополнительного образования  

«Дом детского творчества» 

 

Приказ 

 

09.10.2021 г.          № 36 

 

Об участии в областном конкурсе  

научно-технического творчества обучающихся 

«Юные техники XXI века» 

 

На основании положения о проведении областного конкурса научно-технического 

творчества обучающихся «Юные техники XXI века» 

 

 

Приказываю: 

 

1. Педагогам дополнительного образования технической направленности подготовить 

работы и принять участие в областном конкурсе научно-технического творчества 

обучающихся «Юные техники XXI века» 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 






	приказ
	каширин 1
	тарасов

